Pg. 1

QUARTA FEIRA – 23 DE ABRIL DE 2025

EDITAL Nº 01 22 DE MARÇO 2025

RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO, APROVAÇÃO E

DESCLASSIFICAÇÃO  DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

A FUNÇÃO DE EDUCADOR SOCIAL

A Secretaria Muncipal de Educação de Cacimbas-PB, no uso de suas atribuições legais

e em conformidade com o Edital de seleção vigente, torna público o RESULTADO

FINAS DOS INCRITOS do Processo Seletivo Simplificado para Educador Social,
destinado ao atendiento das demandas educacionais do Município.

1. Maria Aparecida Gonçalo Lopes
2. Camila Rodrigues da Silva

3. Dekson Bezerra de Queiroz

4. Francisca Renertiely Pereira

5. Aline Francisco dos Santos

6. Andréia dos Anjos Pedro Alves

7. Chrislaiane Rodrigues da Silva

8. Carla Roberta Cunha Lima

9. Tainar de Oliveira Santos
10. Maria Madalena dos Santos Almeida

11. Elaine Goveia dos Santos Rodrigues

12. Ana Isabel Oliveira Gomes

13. Gabriela Silva Araújo

14. Janaina Fonseca Pires

15. Damiana Justino Ferreira

16. Jaiane Cardoso da Silva
17. Maria Cristina Gonçalves Rodrigues

18. Jacilene Lima Ferreira

19. Alice Gomes Guimarões

20. Letícia Ellen Ferreira de Arruda

21. Andriely Fernandes da Silva

22. Marcelo de Brito Cavalcante

23. Bianca Janine do Carmo Nunes

24. Gabriel Alves da Cunha
25. Ruan Gonçalves Rodrigues

26. Maria Da Guia Pereira Oliveira

27. Maria Etanaelis Leite Alexandre

28. Gabriela Pereira da Silva

29. Denilza Soares Luiz

30. Mateus Terto dos Santos

31. Kamilla Estheffany de Souza Juvino
32. Nadine Almeida de Oliveira

33. Raiane Gonçalves Rodrigues

34. Nicolly Alves dos Santos

35. Janiele de Oliveira Bezerra

36. Maria Emídio Vilar Mariano Filha

37. Barbara Janailma Augusto de Oliveira

38. Gabriey Farias dos Santos

39. Joseilton Silva do Carmo
40. Janaína Ferreira dos Santos

41. Vivian Rodrigues Fonseca

42. Milena da Silva Benedito

43. Beatriz do Carmo Nunes de Lira

44. Martilene Rodrigues de Araújo

45. Gildomar Pereira dos Santos

46. Juliana Cassiano Justino

47. Tatiany Iza Alves dos Santos
48. Laura Regina Maciel Generino

49. Diana Ferreira Almeida

50. Micaele Carolina dos Santos Alves

51. Letícia Emilly Sales da Silva

52. Jacileide Cassimiro de Lima

53. Maria Egilane Alves Ferreira

54. Geovania Alves Viturino
55. Willian Vitor Silva Souza

56. Maria Williane Alves de Almeida

57. Josivania Alves Batista

58. Rita de Cássia Guimarães Alves

59. Maria Madalena Gomes da Silva

60. Leandra Marques Farias

61. Caroline Vitória Ramos da Silva

62. Marquelina Gomes dos Santos
63. Juvani dos Santos Silva

64. Ana Raquel Alves da Silva

65. Michele Medeiros de Souza

66. Andryele Fernandes da Silva

67. Deboráh Maria Cunha Alves

68. Maria Evelly Gabrielly da Silva Oliveira

69. Viviane Justino dos Santos

70. Lívia dos Santos Teixeira
71. Fabiana Sales dos Santos

72. Ana Paula Rodrigues Nascimento

73. Marilene Barbosa Oliveira

74. Maria Paula Viturino de Moura

75. Maria Aparecida Silva Santos

76. Marcelo de Souza Juvino

77. Thamyres da Silva Gomes

78. Maria Joseina Rodrigues Mariano
79. Joelma Lorrany Pereira dos Santos

80. Clara Rayane da Silva Ferreira Araújo

81. Emily da Conceição Rodrigues

82. Maria Aparecida da Cunha

83. Sara Justino de Sousa

84. Edivania Barbosa de Oliveira

85. Maria Daguia Pereira Oliveira
86. Silmara Martins dos Santos

87. Leticia dos Santos Cassiano

88. Maria Vanessa Silva Nunes

89. José Delanio de Souza Gonçalves

90. Deyvison Manuel Paulino da Silva

91. Kleciana Félix dos Santos

92. Mirelly Kerlly Batista da Silva

93. Maria da Conceição dos Santos
94. Kauane Bernardo Pereira

95. Juliana de Farias Nunes

96. Maiara Gomes Dantas

97. Suzana Alves Batista

98. Taiane Martins Alves

99. Alessandra Ferreira Alves

100. Yuhany Holanda Tavares

101. Maria Tália Felix da Silva
102. Garaldina Ferreira de Souza

103. Ana Carolina Ayres de Sousa

104. Leticia Bernardo Rodrigues

105. Emília Alves Ferreira

106. Ana Karen Araújo Gouveia

107. Wandersan Kariolane Gouveia

108. André Xavier Teixeira
109. Josivania da Silva Ferreira

110. Pedro Henrique Alves dos Santos

111. Carlos Daniel Araújo Andrade

112. Edilza Alves Ferreira

113. Andreza Gomes da Silva Alexande

114. Cleber Marques de Araújo

115. Karen Alves Ribeiro

116. Janaina Simões Santos
117. Elizabete Araújo da Silva

118. Deuziana Gouveia dos Santos

119. Elane dos Santos Batista

120. Estela Cunha Araújo

121. Isabella Correia dos Santos

122. Isac Holanda Rodrigues

123. Iva da Silva Souza

124. Ivanilda dos Santos Souza
125. José Luiz Gouveia Oliveira

126. Lidia Feitosa da Silva

127. Maria Adenilda de Holanda Rodrigues

128. Maria Aparecida da Silva Cariolando

129. Maria José Lima Pereira

130. Pablicia Cunha Alves

131. Maria de Cassia Ires Alves Holanda
132. Vanessa Martins de Oliveira

133. Daniele do Carmo Mendonça

134. Jocielma de Souza Juvino

135. Alexandra Ferreira Alves